

# ÅRSREDOVISNING

för

## Denjo Dogs AB

Org.nr. 559068-5169

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Victoria Carlsson, Verkställande direktör

2023-07-04

Styrelsen för Denjo Dogs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016. Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och marknadsföring av hundmat, hundtillbehör och tjänster relaterade till hundar samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 minskade Denjo Dogs omsättning med 20%. Detta grundar sig främst i att bolagets huvudsakliga leverantör Cloud7 sade upp samarbetsavtalet i maj 2022. Denjo Dogs tog därmed beslut om utökade satsningar på sortimentet av det egna varumärket och utökade fokus på återförsäljare av det egna varumärket. Under 2022 ökade försäljningen av Denjo Dogs egna varor med 28% och försäljning B2B ökade med 29% jämfört med 2021.

Det egna kapitalet är förbrukat per 2022-12-31 men återställt under 2023.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 402 844	5 376 087	3 774 358	1 365 673	235 825
Resultat efter finansiella poster	-1 183 588	-2 536 796	-1 989 038	-1 388 268	-168 554
Balansomslutning	1 523 541	1 669 249	1 305 167	1 762 175	2 818 006
Soliditet (%)	-50,88	10,09	-63,13	66,00	91,00

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	99 940	6 143 180	-3 537 932	-2 536 796	168 392
Erhållna aktieägartillskott			240 000		240 000
Balanseras i ny räkning			-2 536 796	2 536 796	
Årets resultat				-1 183 588	-1 183 588
Belopp vid årets utgång	99 940	6 143 180	-5 834 728	-1 183 587	-775 195

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>6 143 180</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>-5 834 728</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 183 588</b>
<b>Summa</b>	<b>-875 135</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-875 135</b>
<b>Summa</b>	<b>-875 135</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 402 844	5 376 087
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-149 847	383 676
Övriga rörelseintäkter		-9 944	89 463
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>4 243 053</b>	<b>5 849 226</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 220 092	-4 566 350
Övriga externa kostnader		-1 931 192	-2 362 567
Personalkostnader	2	-1 141 839	-1 417 011
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 636	-21 633
Övriga rörelsekostnader	3	-44 667	-182
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 359 427</b>	<b>-8 367 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 116 374</b>	<b>-2 518 517</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-67 214	-18 279
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-67 214</b>	<b>-18 279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 183 588</b>	<b>-2 536 796</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 183 588</b>	<b>-2 536 796</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 183 588</b>	<b>-2 536 796</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 162	53 798
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 162</b>	<b>53 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 162</b>	<b>53 798</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		747 468	991 411
Övriga lagertillgångar		204 821	110 725
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>952 289</b>	<b>1 102 136</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		257 136	167 778
Övriga fordringar		55 264	296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 484	305 854
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>525 884</b>	<b>473 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 206	39 387
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 206</b>	<b>39 387</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 491 379</b>	<b>1 615 451</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 523 541</b>	<b>1 669 249</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		99 940	99 940
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>99 940</b>	<b>99 940</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 143 180	6 143 180
Balanserat resultat		-5 834 728	-3 537 932
Årets resultat		-1 183 588	-2 536 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-875 135</b>	<b>68 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-775 195</b>	<b>168 392</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		579 236	0
Checkräkningskredit		461 465	68 727
Övriga skulder till kreditinstitut		594 737	157 895
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 635 438</b>	<b>226 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 000
Leverantörsskulder		347 471	564 086
Övriga skulder		195 218	367 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	120 608	340 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>663 298</b>	<b>1 274 234</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 523 541</b>	<b>1 669 249</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

### 3 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-44 667
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>-44 667</b>

## Noter till balansräkning

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>108 164</b>	<b>108 164</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>108 164</b>	<b>108 164</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-54 366</b>	<b>-32 733</b>
Årets avskrivningar	-21 636	-21 633
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 002</b>	<b>-54 366</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 162</b>	<b>53 798</b>

## 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	83 508
Upplupna semesterlöner	28 230
Upplupna sociala avgifter	8 870
<b>Summa</b>	<b>120 608</b>

## Övriga noter

## 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 100 000</b>	<b>600 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Victoria Carlsson*

Victoria Carlsson

**2023-06-27**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

*Robin Grann*

Robin Grann

**2023-06-27**

**Styrelseledamot**